
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa
tel.č.: 499 891 177 | e-mail: podatelna@malaupa.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 29 Zastupitelstva obce Malá Úpa
konané dne 30. 12. 2021 v Galerie Celnice od 14:00 hod.

297/29/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa volí ověřovateli zápisu Pavla Plívu a Zuzanu Semerádovou.

298/29/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje program 29. zasedání zastupitelstva obce Malá Úpa.

299/29/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2021 v předloženém znění.

300/29/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje rozpočet obce Malá Úpa na rok 2022 dle zveřejněného
návrhu. Závaznými ukazateli rozpočtu obce v r. 2022 jsou schváleny jednotlivé paragrafy. Příjmy
rozpočtu: 25 260 640 Kč, výdaje: 31 331 861 Kč. Rozpočet obce Malá Úpa je schválen jako
schodkový a schodek je krytý financováním.

301/29/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje konání veřejné sbírky "Úprava zimních běžeckých tratí
v obci Malá Úpa" dle oznámení o konání veřejné sbírky, které je přílohou tohoto usnesení.

302/29/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje uložit  přebytečné finanční prostředky na 3 měsíční
termínovaný vklad u České spořitelny a.s.

303/29/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje poskytnutí daru lyžařskému oddílu TJ Slovan Pec pod
Sněžkou, z.s., se sídlem Pec pod Sněžkou 230, IČ 00653896 na sportovní činnost v roce 2022
ve výši 50 000 Kč.

304/29/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  ruší  usnesení  293/28/21,  ve  kterém byla  schválena  obecně
závazná vyhláška č. 4/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.

305/29/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  č.  4/2021  o  stanovení
obecního systému odpadového hospodářství v předloženém znění.

306/29/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje úpravu ceníku na parkovišti P2 Infocentrum tak, že tarif
1 hod až 3 hod se zvyšuje na 100 Kč.

307/29/21 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  znění  Výzvy  k  podání  nabídek  na  veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební  práce "Revitalizace chodníků Malá  Úpa –  etapa II.  –
pravostranný chodník – 2. úsek" a smlouvu o dílo v předloženém znění.

308/29/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje Dohodu o uznání vzniku bezdůvodného obohacení
a  o  jeho  vydání  číslo  6DHM210468,  ve  znění,  které  je  obsaženo  v  příloze  tohoto
usnesení, uzavíranou mezi Obcí Malá Úpa na straně jedné a Povodí Labe, státní podnik,
sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ:70890005,
na straně druhé,  která upravuje vyrovnání za užívání části státního pozemku  p.č. 452
v k. ú. Dolní Malá Úpa, o výměře 64 m2, za období od 01.01.2019 do 31.12.2021 bez
právního důvodu.  

309/29/21 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje nájem části pozemku p.č. 452 v k. ú. Dolní Malá
Úpa, vymezené Geometrickým plánem pro změnu hranic pozemků č. 408-353/2021 jako
díl  "a"  o  výměře  118  m2,  sjednávaný  mezi  Obcí  Malá  Úpa  na  straně  nájemce  a
pronajímatelem  Povodí  Labe,  státní  podnik,  sídlem  Víta  Nejedlého  951/8,  Slezské
Předměstí,  500  03  Hradec  Králové,  IČ:70890005,  za  podmínek  Smlouvy  o  nájmu
pozemku číslo 6DHM210469, která je obsažena v příloze tohoto usnesení.

Ing. Karel Engliš


		2021-12-31T11:22:55+0100
	Ing. Karel Engliš




